REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUR[VE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov,al

O/63¢€
2012,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
- PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té f€mijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN

16-09-2004

Né bazé té€ nemit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kenfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, & té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér liogariné time.

Deklaroj se té€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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\ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
up-‘ BURIMI T KRIJIMIT

Leke gjendje cash

. Me kontrate te thjeshte me shtetasit
mimoza agasi, nga data 01Janar — 31Dhjetor 2012.

Ndryshuar shuma 200.000 LEKE
ystuar saut (DYQIND MIJE)
Burimi i krijimit:
A . . . GJITHSEJ
i Pagat, marrje qeraje, shperblime pune, et]
. 412.500 Kontrata
' Shtuar te ardhurat nga dhenia me gera e (katergindedymbedhjete geraje,
apartamentililme adrese : mije e peseqind) leke 2(dy) flete
.me marreveshje me
shkrim nga data 01 janar — 30 tetor 2012 pjesa
tjeter deri me 30nentor2012 me marreveshje
verbale shtetasit me ecmim 37.500
leke(tridhjete e shtate mije ¢ peseqind) per
muaj.
Shtuar te ardhurat nga dhenia me gera e 350.000 (treqindepesedhjete Kontrata
apartamentit 1+1 me adrese e ) lek eraje
t, dt.08.12.2004, pasuri me | J01€) leke qeraje,

3(tre) flete.

3.500 (tremije e peseqind)

Kontrate shitje mjeti date Euro

20.11.2012.

Kontata
L (nje) flete |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligyit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejlat reale mbi to;
b) pasurit€ ¢ luajtshme, i€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té€ huaj,

T
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DHE

£

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Kentrate blerje mjeti date
20.11.2012.

4.000 (katermije) Euro

Kontata

1 (nje) flete

Kontrate shitje pasuri e paluajtshme, apartamentit

ate 06.12.2012.

5.500.000  (pesemilion e

peseqind mije} leke

Kontrata e

sht-blerjes
1{nje) flete

Shlyerje huaie e dates 07.12.2012 e bashkeshortit ndaj
shtetasit

5.425.000
katergindenjezet
mije) leke

<

(pesemilion e

pese

Deklarata
1(nje) flete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshime né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 5G0 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté & huay;

3/1
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s format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARY
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ja
Paga vjetore si gjyqtare 864.107  (teteqind e | Vertetim
gjashtedhjete e kater mije | 1{nje) flete
e nieqind e shtate) leke
Neto

Paga vjetore dhe shperblime te ndryshme si Oficer policie | 846.850 (tetegind e dyzet  Vertetim
| e bashkeshortit e gjashte mije e teteqind | 1(nje) flete)
: e pesedhjete) leke Neto

8 4
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¢ ky format éshité | pamyafiueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopie té tiy.

¢

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fHiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

rtén ¢ fillimit dhe té

shkrimii detyrimeve

Kredi per blerje ap banimi rr.citki cico, ne 4140 EURO Shuma sipas Statementi
shumien 32.000 euro, me 8.9% me afat 15 (KATERMIJE E QIND E | dokumentit 2 (dy) flete.
vjet me kest mujor 345 euro ne nhg bank, DYZET) (statement)

| menr ol, dt.21-12- bashkelidhur

| 2004

Kontrate huamarrje me shtetasin 100.000 LEKE (NJEQIND | 800.000 LEKE
L me huamarrese deklaruesen, nr MIJE ) (TETEQIND MIJE)
kor 1, date 29-07-2009.
- | Kontrate huamarrje pa interes dhe pa afat 0 LEKE 1.000.000
| per shumen 1.600.000(nje milion) leke midis | ZERO (NJEMILION) LEKE
shtetasit _ dhe bashkeshortit me

te 24-10-2007

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emm,Mb ri L
t¢ plotésoni né fotokopje té tij. . Sz
- TEEE2m ML /\ ‘~,~s 1 i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE€ baze€ té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér

llogariné time.

Shtetasi/sja EDUART SALI MERKAJ, bashkéshort/e L}
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Tereza Besim Markaj, Gjyqtare Ne Gjykaten E Rrethit Gjyqesor Elbasan.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoi pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Jane te njejtat me te dhenat e deklaruarane faget
3 dhe 3/1.

*Objekti i deklarimit (Nerni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.904%, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasunté e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né ilogar rjedhése, né depozité, né bone thesan dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté 1€ hua);

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie & tij.

nshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

' Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaﬁe e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit. ‘

| Jane te hj ejféi.)ﬁqe te dhenat ¢ dekalruara ne fécjen 4

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té {retéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém den né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| fagen 5.

Nése ky fbrﬁ%af éshié i pamjaﬁue.s;huém, vazhdoni té p[ofé§0n1 ﬁ‘é:fcﬂitékopje té ry -

i, NE
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